

COL-Invest ApS

CVR-nr. 43 12 30 84

Årsrapport for 2022

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 7. marts - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse 31. december	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

COL-Invest ApS
c/o Carsten Hansen
Rughøjvej 22, Bellinge
5250 Odense SV

CVR-nr.: 43 12 30 84

Hjemstedskommune: Odense

Direktion

Ole Hansen
Carsten Hansen

Ledelsesberetning

Årsregnskabet

Det er ledelsens vurdering, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsregnskabet samt denne beretning.

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er kapitalanbringelse samt ejerskab af ejendomme og administration af disse og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på DKK 14.850, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i 2023.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 7. marts - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>
Nettoomsætning		23.500
Vareforbrug		-482
Andre eksterne omkostninger		-252
Bruttofortjeneste		22.766
Resultat før finansielle poster		22.766
Finansielle indtægter		0
Finansielle omkostninger		-3.736
Resultat før skat		19.030
Skat af årets resultat	1	-4.180
Årets resultat		14.850
Resultatdisponering		
Forslag til resultatdisponering		
Overført overskud		14.850
I alt		14.850

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2022</u>
Ejendomme		<u>1.544.899</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>1.544.899</u>
Anlægsaktiver		<u>1.544.899</u>
Andre tilgodehavender		0
Udskudt skatteaktiv	3	<u>0</u>
Tilgodehavender		0
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver		<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>1.544.899</u>

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		14.850
Egenkapital		<u>54.850</u>
Gæld til anpartshavere		1.105.000
Bankgæld		344.369
Deposita		36.500
Selskabsskat		4.180
Kortfristet gæld		<u>1.490.049</u>
Gæld		<u>1.490.049</u>
Passiver i alt		<u>1.544.899</u>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4	
Nærtstående parter og ejerforhold	5	

Egenkapitaloppgørelse 31. december

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	14.850	14.850
Egenkapital ultimo	<u>40.000</u>	<u>14.850</u>	<u>54.850</u>

Noter til årsrapporten

1 Skat af årets resultat	<u>2022</u>
Skat af årets skattepligtige indkomst	4.180
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>
Selskabsskat	<u>4.180</u>
2 Materielle anlægsaktiver	<u>Ejendomme</u>
Anskaffelsessum 7.marts	0
Årets tilgang	1.544.899
Årets afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december	<u>1.544.899</u>
Af- og nedskrivninger 7. marts	0
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Årets af- og nedskrivninger	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.544.899</u>
3 Udskudt skat	<u>2022</u>
Materielle anlægsaktiver	0
Tilgodehavender fra salg	0
Fremførselsberettigede underskud	<u>0</u>
I alt	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for bankgæld udstedt ejerpantebrev på DKK 1.000.000 i ejendommen.

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Væsentlig indflydelse

Ole Hansen, 5953 Tranekær
Carsten Hansen, 5250 Odense SV

Anpartshaver
Anpartshaver

Transaktioner

Der har i årets løb været få transaktioner med nærtstående parter.
Transaktionerne er foretaget på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 10% af stemmerne eller minimum 10% af anpartskapital:

Ole Hansen, 5953 Tranekær
Carsten Hansen, 5250 Odense SV